o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o finanční kontrole), veřejnou finanční podporou a 
vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

II.
Výše a způsob poskytnutí dotace

1. Příjemci je poskytována účelová dotace ve výši 1.281.642 Kč (slovy: jedenmiliondvěstěosmdesátjednatisícšestset 
čtyřicetdva korun českých) na realizaci projektu uvedeného v článku I. této smlouvy v souladu údaji uvedenými v žádosti 
o dotaci z rozpočtu města Turnov (dále jen žádost o dotaci). Z uvedené výše dotace je určeno na energie 37.800 Kč, na 
nájmy za sportoviště 810.900 Kč, na náklady sportovní činnosti 116.300 Kč, na drobnou údržbu 19.239 Kč a na ostatní